
 

 

ZATWIERDZAM 

Minister Spraw Wewnętrznych 
i Administracji1) 

 

wz. Maciej Wąsik 

  Sekretarz Stanu 

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 297 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Dolnośląskiemu Urzędowi  

Wojewódzkiemu we Wrocławiu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 64 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 15 marca 2016 r. w sprawie nadania Statutu 

Dolnośląskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 2875, z 2017 r. poz. 2310 

i poz. 3645, z 2020 r. poz. 1271 oraz z 2021 r. poz. 1828), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8: 

a) ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli;”, 

b) w ust. 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Dyspozytornia Medyczna.”; 

2) w § 9: 

a) ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Dyrektor Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli;”, 

b) w ust. 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

                                                      
1) Prezes Rady Ministrów Pan Mateusz Morawiecki w dniu 22 sierpnia 2019 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), Pana Mariusza 

Kamińskiego - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów 

wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 sierpnia 2021 r.

Poz. 3897



„7) Kierownik Dyspozytorni Medycznej.”; 

3) w § 13 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Do zakresu działania Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli należą w szczególności:”; 

4) w § 14 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) finanse publiczne w zakresie ochrony interesów Skarbu Państwa w sprawach wynikających 

z gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa, z zastrzeżeniem § 15 pkt 4.”; 

5) w § 15 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) finanse publiczne w zakresie ochrony interesów Skarbu Państwa w sprawach, o których mowa  

w art. 12a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1990, z późn. zm.).”; 

6) po § 24a dodaje się § 24b w brzmieniu: 

„§ 24b. Do zakresu działania Dyspozytorni Medycznej należy zapewnienie funkcjonowania 

dyspozytorni medycznej zgodnie z zapisami ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym 

Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2020 r. poz. 882, z późn. zm.).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. b, pkt 2 

lit. b i pkt 6, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Wojewoda Dolnośląski: 

Jarosław Obremski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3897


		2021-08-23T11:17:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




